
Uchwała nr O- 12 – II - 2010 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 14 kwietnia 2010 roku 

 

w sprawie  

zmiany uchwały Nr O - 38 – II – 2009 Krajowej Rady Izby Architektów z dnia 25 listopada 2009 roku 

w sprawie warunków i trybu nadawania odznaki członkowskiej  oraz odznaki honorowej Izby 

Architektów 

 

na podstawie 
 
§ 2 ust. 2 uchwały nr 6 VI Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 16 maja 2009 r. 

w sprawie ustanowienia odznaki członkowskiej oraz odznaki honorowej Izby Architektów RP oraz § 5 ust. 2 

Statutu Izby Architektów RP przyjętego uchwałą nr 2 I Krajowego Zjazdu Izby Architektów w dniu 19 

stycznia 2002 r. (z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr O - 38 – II – 2009 Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 25 listopada 2009 

roku w sprawie warunków i trybu nadawania odznaki członkowskiej  oraz odznaki honorowej Izby 

Architektów RP w następujący sposób: 

− dotychczasową treść § 5 uchwały oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w następującym brzmieniu: 

„2. Krajowa Rada Izby Architektów RP może powołać spośród swoich członków Kapitułę Odznaki 

Honorowej II stopnia w składzie co najmniej trzech osób. Kapitułę tworzą byli Prezesi Krajowej Rady 

Izby Architektów RP, urzędujący Prezes i Wiceprezesi Krajowej Rady Izby Architektów RP, Krajowy 

Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej oraz Przewodniczący Krajowego Sądu Dyscyplinarnego. 

Zadaniem Kapituły będzie dokonywanie wstępnej oceny zasadności wniosku o nadanie odznaki 

honorowej II stopnia (złota odznaka) i przedstawianie Radzie rekomendacji w tym zakresie.”  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Sławomir Żak        Waldemar Jasiewicz 
 

Prezes Krajowej Rady       Sekretarz Krajowej Rady 

 
 

Uchwałę otrzymują:  
1. Minister właściwy ds. budownictwa  
2. a/a 

 


